Томская область
Первомайский район
Совет Куяновского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

25.07.2022                                                                                                                                 №19

О внесении изменений в Решение Совета Куяновского сельского поселения от 28.06.2013 №43а «Об  утверждении порядка оплаты труда,  об установлении перечня должностей
и размеров должностных окладов  лиц, замещающих  муниципальные  должности
в  органах  местного самоуправления  муниципального  образования
Куяновское сельское поселение»

СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Куяновского сельского поселения от 28.06.2013 №43а «Об  утверждении порядка оплаты труда,  об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов  лиц, замещающих  муниципальные  должности в  органах  местного самоуправления  муниципального  образования Куяновское сельское поселение»
2. Изложить П.6 пп. 6.1 в новой редакции:
«6.1.  Премирование лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального  образования  Куяновское сельское поселение, осуществляется с целью усиления материальной заинтересованности работников в результате своего труда, повышения качества выполняемой работы и выплачивается в виде премии по результатам работы  ежемесячно в размере 71 процент должностного оклада.
 Расходы, связанные с выплатой премии, производятся в пределах утвержденного фонда оплаты труда на определенный год с учетом фактически отработанного времени в данном месяце и личного вклада работника в общие результаты работы.»
3. Решение вступает в силу с момента утверждения и распространяются на правоотношения возникшие с 01.06.2022
4. Обнародовать настоящее решения в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» по адресу: http://kuyanovskoe.ru

Глава Куяновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                          Е.Л. Юрков